Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №3 «Радуга»

425350 Республика Марий Эл, г.Козьмодемьянск, ул. Юбилейная, 7а
тел. (83632) 7-16-12 E-mail: mail@ds3kuzma.ru

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 26 октября 2020 года
"? г.Козьмодемьянск

№42

О назначении ответственного лица
за АИС «Навигатор»

В связи с внедрением и реализацией целевой модели дополнительного образования детей
в городе Козьмодемьянске

ПРИКАЗЫВАЮ: ;

1. Назначить ответственным лицом по работе в АИС «Навигатор» в МДОУ детский сад

№ 3 «Радуга» Яшкиреву М.В..

2. Требования настоящего Приказа довести до назначенных ответственных лиц.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

mailto:mail@ds3kuzma.ru

		2023-01-22T20:12:00+0300
	Кузнецова Ирина Викторовна
	Я являюсь автором этого документа